
SINT-MICHIELSGESTEL
ucm \p

De raad van de gemeente Sint-Michielsgestel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 februari 2016.

gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12. tweede lid van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 12a van de
Woningwet;

BESLUIT:

1. het bestemmingsplan "Hoogstraat 30/30a Sint-Michielsgestel" vast te stellen;
2. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat de kosten anderszins verzekerd zijn namelijk middels

een anterieure overeenkomst;
3. het raadsbesluit tot vaststelling van het bestemmingsplanþÿ�  �Hoogstraat 30/30a Sint-Michielsgestelþÿ �� 

en het bijbehorende bestemmingsplan overeenkomstig artikel 3.8 Wro binnen zes weken na 
dagtekening van het raadsbesluit voor een ieder ter inzage te leggen;

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Sint-Michielsgestel in zijn openbare vergadering van
14 april 2016.

De raad voornoemd.

de griffier, de voorzitter,

e  


